
Chalupa Stříška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona - cena od 500,- Kč

Ceny při plné kapacitě (14 dospělých osob bez přistýlek)

Ceny jsou orientační, více na www.chalupastriska.cz

Minimální délka ubytování 2 noci.

Letní sezona - ceny

Letní sezona - cena od 500,- Kč

Ceny při plné kapacitě (14 dospělých osob bez přistýlek)

Ceny jsou orientační, více na www.chalupastriska.cz

Minimální délka ubytování 2 noci.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezonu - cena od 450,- Kč

Ceny při plné kapacitě (14 dospělých osob bez přistýlek)

Ceny jsou orientační, více na www.chalupastriska.cz

Minimální délka ubytování 2 noci

Slevy:

Děti do 3 let zdarma.

Děti 3-15 let sleva 30%.

Dětská postýlka zdarma.

Další informace:

Ceník na http://www.chalupastriska.cz/cenik


